
ZARZĄDZENIE NR 359/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku, Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr 302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Nr 312/2022 
z dnia 17 maja 2022 roku, Nr 316/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Nr 321/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, 
Nr 325/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, Nr 331/2022 z 08 lipca 2022 roku, Nr 338/2022 z dnia 28 lipca 
2022 roku, Nr 342/2022 z dnia 08 sierpnia 2022 roku, Nr 351/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Nr 354/2022 
z dnia 09 września 2022 roku, oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr 
XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, Nr 
XXXVIII/206/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, Nr XXXIX/209/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 roku, Nr 
XL/214/2022 z dnia 12 września 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 57 463 639,35 zł, 
na kwotę 57 993 639,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 38 641 886,35 zł, na kwotę 39 171 886,35 zł. 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 192 654,73 zł, na kwotę 8 722 654,73 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 67 961 413,35 zł, na kwotę 
68 491 413,35 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 40 519 188,45 zł, na kwotę 41 049 188,45 zł. 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 191 500,19 zł, na kwotę 8 721 500,19 zł.  

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F11FA1-0A6A-4D40-9378-B5A69E3C8556. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 595 637,00 530 000,00 7 125 637,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 588,00 530 000,00 3 354 588,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 820 138,00 530 000,00 3 350 138,00

Razem: 57 463 639,35 530 000,00 57 993 639,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F11FA1-0A6A-4D40-9378-B5A69E3C8556. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 122 430,15 0,00 16 122 430,15

80101 Szkoły podstawowe 11 315 002,41 -2 000,00 11 313 002,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 333 342,00 -2 700,00 330 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 568,00 35 000,00 1 004 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 160,00 1 440,00 84 600,00

4270 Zakup usług remontowych 25 302,60 -4 000,00 21 302,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 450,00 -260,00 3 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 677,84 6 220,00 132 897,84

4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 -500,00 7 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 130 078,22 -37 000,00 5 093 078,22

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

568 936,00 2 000,00 570 936,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 395 566,00 2 000,00 397 566,00

855 Rodzina 7 050 214,00 530 000,00 7 580 214,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 588,00 530 000,00 3 354 588,00

3110 Świadczenia społeczne 2 595 910,00 458 087,00 3 053 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 370,00 7 500,00 66 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 800,00 57 640,00 214 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 220,00 1 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 553,00 6 553,00

926 Kultura fizyczna 1 005 827,41 0,00 1 005 827,41

92601 Obiekty sportowe 869 541,41 0,00 869 541,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 245,00 -1 000,00 66 245,00

4270 Zakup usług remontowych 207 800,00 -1 594,00 206 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 974,00 2 594,00 45 568,00

Razem: 67 961 413,35 530 000,00 68 491 413,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F11FA1-0A6A-4D40-9378-B5A69E3C8556. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 588 777,00 530 000,00 7 118 777,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 820 138,00 530 000,00 3 350 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 820 138,00 530 000,00 3 350 138,00

Razem: 8 192 654,73 530 000,00 8 722 654,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F11FA1-0A6A-4D40-9378-B5A69E3C8556. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 588 777,00 530 000,00 7 118 777,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 820 138,00 530 000,00 3 350 138,00

3110 Świadczenia społeczne 2 595 910,00 458 087,00 3 053 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 370,00 7 500,00 66 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 800,00 57 640,00 214 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 220,00 1 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 553,00 6 553,00

Razem: 8 191 500,19 530 000,00 8 721 500,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F11FA1-0A6A-4D40-9378-B5A69E3C8556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 359/2022 

z dnia 20 września 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz. 85502 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 530 000,00 zł – dotacja celowa  na realizację świadczeń 
rodzinnych. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.331.2022.7 z dnia 12 września 2022 r.) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o 2 700,00 zł, w § 4270 o 4 000,00 zł, w  § 4280 o 260,00 zł, 
w § 4410 o 500,00 zł, w § 4610 o 200,00 zł, w § 4790 o 37 000,00 zł - celem dostosowania do faktycznych 
potrzeb w szkołach podstawowych. 

- zwiększa się plan wydatków w  § 4010 o 35 000,00 zł, w  § 4210 o 1 440,00 zł, w  § 4300 o 6 220,00 zł, 
- uzupełnienie planu w szkołach podstawowych na wynagrodzenia, zakupy materiałów i wyposażenia 
i usługi pozostałe. 

Rozdz.80150 

zwiększa się  w § 4790 o 2 000,00zł- tytułem uzupełnienia planu na wynagrodzenia osobowe. 

Dz.926  Rozdz.92601 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 1 000,00 zł i w § 4270 o 1 594,00 zł – dostosowanie planu do 
faktycznych potrzeb.  

-zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 2 594,00 zł- uzupełnienie planu na usługi. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85502 

zwiększa się plan wydatków w  § 3110 o 458 087,00 zł, w  § 4010 o 7 500,00 zł, w § 4110 o 57 640,00 zł, 
w  § 4120 o 220,00 zł i w § 4300 o 6 553,00 zł - z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych 
i koszty obsługi. 

. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F11FA1-0A6A-4D40-9378-B5A69E3C8556. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-09-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




